Администрация города Нефтеюганска
Рабочая группа по обеспечению мер по предупреждению завоза и
распространения новой коронавирусной инфекции на территории

города Нефтеюганска

ПРОТОКОЛ № 20
«20» июля 2021 года г.Нефтеюганск

Председательствовал:

Дегтярев Сергей Юрьевич -  глава города, председатель рабочей группы.

Присутствовали:
Пастухов А.В.
Мальцев Д.В.

Филинова Н.В.

Сучков Е.С.

Маскалева О.В.

Медведчикова Д.В.

-заместитель главы города;
-главный врач бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры
«Нефтеюганская окружная клиническая больница им.
В.И.Яцкив»;
-заместитель директора департамент образования и
молодёжной политики администрации города
Нефтеюганска;
-Врио начальника ОМВД России по городу
Нефтеюганску;
-исполняющий обязанности начальника отдела по
делам гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям администрации города;
-инженер I категории МКУ «УпОДОМС», секретарь
рабочей группы.

1. «О резервном коечном фонде для пациентов, выписываемых на

РЕШИЛИ:
Перенести рассмотрение данного вопроса на заседание рабочей группы

по обеспечению мер по предупреждению завоза и распространения новой
коронавирусной инфекции на территории города Нефтеюганска
запланированного на 27.07.2021г.

долечивание».
(Дегтярев)

Секретарь рабочей группы

Г лава города,
председатель рабочей груш

Д.В. Медведчикова

С. Ю. Дегтярев